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1 9 青竹荘(竹) 1:10:42 村木　大輔 0:21:58 1 稲村　淳 0:18:44 10 梅澤　賢治 0:08:49 9 芦澤　伸 0:21:11 2 9 B1
2 18 怪足アーバン 1:13:14 宍戸　信行 0:23:26 2 遠藤　穣 0:18:15 7 原田　山人 0:08:10 4 橋爪　慎二 0:23:23 9 18 B1
3 57 浜松うましか 1:13:33 川瀬　毅己 0:26:40 18 前田　浩一 0:16:42 1 市川　拓身 0:09:22 14 吉田　辰弥 0:20:49 1 57 B1
4 76 ちーむ　らんぼー 1:14:42 金子　昌央 0:25:26 7 飯沼　佑允 0:18:48 12 村井　健二 0:08:05 3 田中　尚樹 0:22:23 3 76 B1
5 40 チーム・アラジン 1km～415km 1:15:05 大原　秀記 0:25:27 8 井上　智弘 0:17:23 2 小林　大起 0:09:10 11 高口　剛介 0:23:05 6 40 B1
6 38 雪枝組 1:15:54 宮下　城治 0:25:52 10 宮下　陽平 0:18:11 6 加々美　一志 0:07:43 2 加々美　祐和 0:24:08 11 38 B1
7 307 鎌倉学園山岳部A 1:17:40 蔭山　滉了 0:28:10 27 佐藤　力 0:17:27 3 谷原　史人 0:07:22 1 稲井　土筆 0:24:41 16 307 B3
8 16 etmt（エトメト） 1:18:08 布施　大 0:24:03 3 加畑　徹朗 0:19:55 20 松本　寛真 0:09:34 18 福山　裕也 0:24:36 14 16 B1
9 207 ひとめぼれ 1:18:12 森　みゆき 0:25:01 6 加藤　智子 0:19:40 16 中川　シズ子 0:10:22 36 法領田　恵 0:23:09 8 207 C

10 53 東方通信群 1:18:23 中村　良雄 0:26:02 13 瀬戸口　勝也 0:18:02 4 田浦　尚之 0:08:44 8 星子　雅司 0:25:35 22 53 B1
11 45 麦酒倶楽部＠男子 1:20:43 三代　武志 0:27:14 22 武井　正徳 0:21:20 37 伊藤　誠治 0:08:20 6 内藤　公彦 0:23:49 10 45 B1
12 204 江戸くノ一組A 1:21:08 今井　妙子 0:27:12 21 八橋　三貴子 0:21:10 34 馬場　美加 0:09:43 20 芦澤　ひとみ 0:23:03 5 204 C
13 27 秦野戸川公園with TNF 1:21:35 塩見　悠 0:27:55 26 下田　栄次 0:18:36 9 沢田　敦 0:09:25 15 鵜野　貴行 0:25:39 24 27 B1
14 305 鎌倉学園山岳部B 1:22:19 澤崎　暖 0:28:32 31 加藤　大地 0:19:54 19 松尾　涼平 0:08:36 7 三島　由暉 0:25:17 20 305 B3
15 70 肉食動物 1:22:21 山崎　善弘 0:27:24 24 堂森　宏三 0:20:57 28 吉村　貴志 0:09:41 19 太田　宏 0:24:19 12 70 B1
16 64 ハマカジR 1:22:30 平山　真路 0:28:17 28 津嶋　武志 0:18:47 11 伊藤　周司 0:09:48 24 松岡　忠義 0:25:38 23 64 B1
17 212 麦酒倶楽部＠女子 1:22:41 中川　恵美 0:26:47 20 武井　正美 0:19:28 15 神原　百合 0:11:23 65 小野寺　利絵 0:25:03 18 212 C
18 50 牧元道場 1:23:10 小林　正史 0:26:45 19 斉藤　冠 0:22:27 44 行方　伸一 0:10:59 53 国貞　圭介 0:22:59 4 50 B1
19 1 須賀ちーぷ 1:24:10 金川　治義 0:25:44 9 村田　省平 0:20:58 29 安井　瞳 0:10:55 52 井上　淳一 0:26:33 31 1 B1
20 308 中大横浜 1:24:58 田島　圭悟 0:26:06 14 吉岡　求 0:22:30 45 小西　広太郎 0:10:17 35 徳山　圭一郎 0:26:05 27 308 B3
21 32 手打そば　さか間 1:25:10 阪間　豊 0:30:18 40 新屋　和重 0:19:52 18 中村　光由希 0:09:44 22 高井　輝幸 0:25:16 19 32 B1
22 306 鎌倉学園山岳部C 1:25:16 佐藤　毅幸 0:29:46 38 河村　成生 0:18:23 8 林　卓未 0:09:12 13 力石　祐輔 0:27:55 46 306 B3
23 214 ゆがわＲＲＣ 1:25:49 川口　雅子 0:29:24 36 伊東　香 0:19:50 17 内藤　陽子 0:11:34 67 松本　早苗 0:25:01 17 214 C
24 31 Plus Ultra 1:26:13 河津　慶祐 0:29:48 39 前田　芳樹 0:18:02 5 加治佐　直人 0:10:28 37 平田　隼紀 0:27:55 47 31 B1
25 30 私のイチゴ○16才 1:26:42 高橋　侑子 0:30:40 44 小林　知美 0:20:50 25 田村　展也 0:09:31 17 佐々木　和也 0:25:41 26 30 B1
26 52 アラジンＴＲ部チームＢ 1:27:08 鈴木　卓 0:26:19 15 楮原　聡 0:20:01 21 河合　信太郎 0:09:47 23 河村　知彦 0:31:01 69 52 B1
27 19 カンミナーレ 1:27:14 吉田　誠 0:29:19 35 橋本　哲徳 0:23:32 58 門倉　正知 0:09:51 25 上野　誠司 0:24:32 13 19 B1
28 302 巣鴨学園山岳班A 1:27:28 成沢　和史 0:28:29 30 藤岡　秀太 0:20:20 22 山本　大晴 0:10:16 31 鈴木　昭寛 0:28:23 53 302 B3
29 217 アラジンTR部美女チーム 1:28:11 栗田　英里 0:27:22 23 山本　純子 0:21:21 38 鈴木　かおり 0:11:58 80 河村　菜奈子 0:27:30 38 217 C
30 216 麦酒倶楽部＠シロコロ 1:28:13 エバンズ　利香 0:26:35 17 坂上　圭子 0:23:20 56 金澤　由紀子 0:10:42 44 生松　ゆかり 0:27:36 39 216 C
31 3 ヒゲとボイン 1:29:10 鈴木　明夫 0:27:51 25 池内　健二 0:21:13 36 西尾　茂則 0:09:43 20 柱本　健司 0:30:23 67 3 B1
32 208 ヒゲとボイン・レディース 1:29:28 越川　佳子 0:29:41 37 小林　亜紀 0:21:00 30 山口　美佐子 0:10:39 43 安保　千恵 0:28:08 52 208 C
33 15 野鳥の会 1:29:34 服部　健太郎 0:28:37 32 場家　誠 0:22:30 45 栗原　浩二 0:10:31 39 神谷　佳男 0:27:56 49 15 B1
34 56 レコン　A 1:29:53 住屋　義人 0:29:02 33 古市　眞基 0:24:39 72 谷口　匠 0:09:11 12 渋谷　恭平 0:27:01 36 56 B1
35 37 山の会　樹眩霧 1:30:24 相馬　光 0:29:04 34 山本　雅祥 0:22:30 45 白金　久寛 0:12:05 83 高尾　周太郎 0:26:45 33 37 B1
36 61 下半身タイガース 1:30:37 志田　智朗 0:30:20 41 岡川　智行 0:21:01 32 田畑　晋 0:10:37 42 江山　剛史 0:28:39 56 61 B1
37 74 オキシバリアB 1:32:12 小野田　大祐 0:30:30 43 有賀　俊夫 0:24:17 63 寺田　豊計 0:10:44 47 原　敏多 0:26:41 32 74 B1
38 205 江戸くノ一組B 1:32:20 渡部　由希子 0:30:52 46 清水　芳美 0:21:03 33 岩崎　聡子 0:11:07 58 加藤　由美 0:29:18 62 205 C
39 80 エイドリあ～ん2 1:32:45 西原　政晃 0:25:57 12 伯山　文雄 0:28:57 101 西野　隆志 0:09:56 26 石渡　佳佑 0:27:55 48 80 B1
40 47 海の運び屋１ 1:32:59 波戸岡　秀之 0:30:46 45 井上　耕一 0:22:16 41 谷口　裕樹 0:11:22 63 中山　雅雄 0:28:35 55 47 B1
41 79 あかつき 1:33:00 山口　岳 0:33:54 72 森谷　秀 0:22:37 48 山崎　健 0:11:52 75 渡邊　雄人 0:24:37 15 79 B1
42 2 山賊 1:33:16 松崎　達矢 0:25:56 11 鈴木　大介 0:20:31 23 大塚　健司 0:10:16 31 高橋　洋平 0:36:33 94 2 B1
43 34 フジヤマユナイテッド 1:33:19 簗場　道弘 0:30:29 42 山下　清喜 0:24:30 66 大原　仁志 0:10:44 46 作田　祥司 0:27:36 40 34 B1
44 5 小鳥キッス 1:33:23 山本　賢太 0:34:12 76 菊池　謙介 0:23:45 61 池田　亜樹 0:12:21 91 加茂　美由紀 0:23:05 7 5 B1
45 11 青竹荘(荘) 1:33:28 福山　博文 0:31:19 50 西本　孝司 0:22:14 40 加塩　康徳 0:11:57 77 竹本　誠司 0:27:58 50 11 B1
46 201 Team amies 1:33:43 佐藤　綾子 0:33:40 68 三野　しおり 0:20:52 26 渡部　瑞穂 0:12:25 94 小川　るり子 0:26:46 34 201 C
47 209 Mt.FUJI UNITED Girls 1:34:21 倉堀　早苗 0:34:12 76 糠谷　美智子 0:23:40 59 畠山　望美 0:08:50 10 和田　和代 0:27:39 42 209 C
48 65 荒神～アラジン～ 1:34:48 内山　達矢 0:31:05 48 三輪　友也 0:27:19 91 太田　恵介 0:10:16 31 杉山　尚也 0:26:08 28 65 B1
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49 6 丸の内駈山部 1:35:05 小川　久男 0:32:21 53 鈴木　祐介 0:19:14 14 井口　圭子 0:16:29 114 小田　秀樹 0:27:01 35 6 B1
50 68 オキシバリアA 1:35:21 村田　公夫 0:33:04 61 天明　宏之 0:23:30 57 臼井　晃一 0:11:06 57 飯村　宗弘 0:27:41 43 68 B1
51 39 山岳同人グリズリー 1:35:45 坪井　康人 0:33:41 69 波多野　了史 0:25:02 75 市川　文彦 0:10:51 51 西田　貴裕紀 0:26:11 29 39 B1
52 41 ジオファミリー 1:36:23 若岡　拓也 0:26:23 16 赤嶺　周平 0:22:57 50 河野　太基 0:14:18 110 藤橋　義郎 0:32:45 77 41 B1
53 406 栃木強力クラブ 1:36:27 山口　幸一 0:33:21 63 池田　幸男 0:24:59 74 吉田　浩久 0:10:16 31 荒井　健 0:27:51 45 406 A
54 35 見晴歩荷隊 1:36:44 八島　洋文 0:34:01 75 佐久間　晃司 0:25:08 77 川上　秀一 0:09:29 16 渡邉　岳史 0:28:06 51 35 B1
55 8 山が好き～湘南～ 1:37:29 遠藤　伸通 0:34:57 86 海野　修平 0:22:58 51 渡部　駿介 0:10:48 49 田中　元貴 0:28:46 59 8 B1
56 4 koji2山楽部ぼっかチーム 1:37:43 大槻　真之 0:37:22 95 小川　達也 0:23:05 52 川崎　富茂 0:11:37 68 松岡　慶 0:25:39 25 4 B1
57 12 横須賀岳走会 1:37:47 工　裕二 0:32:22 54 田中　末広 0:25:24 80 荒木　正則 0:12:22 92 朝倉　修三 0:27:39 41 12 B1
58 20 チーム花立 1:37:49 榎本　里志 0:32:33 57 高橋　将典 0:24:38 71 金井　潤一郎 0:11:21 62 高橋　守 0:29:17 61 20 B1
59 301 巣鴨学園山岳班B 1:38:15 河奈　正太朗 0:32:50 60 浦野　裕貴 0:25:20 79 辻田　喜琉 0:10:35 41 松山　幹 0:29:30 63 301 B3
60 202 チームどの山 1:38:33 金畑　彩子 0:36:46 93 国信　葉子 0:22:55 49 佐々木　教子 0:11:47 72 小暮　裕子 0:27:05 37 202 C
61 7 平成山岳会黒龍隊 1:38:35 岩川　修 0:32:49 59 波多野　了史 0:19:09 13 波多野　了史 0:11:20 61 田中　識章 0:35:17 89 7 B1
62 412 草食動物 1:38:36 今井　勝彦 0:33:49 71 鈴木　悟 0:24:27 65 坂廼邉　真 0:11:39 69 相原　将人 0:28:41 57 412 A
63 13 SYC-boys 1:38:56 飯島　浩明 0:33:55 74 塚田　尚丈 0:23:44 60 池田　和広 0:12:09 84 與賀田　直哉 0:29:08 60 13 B1
64 215 堀山応援隊 1:39:09 小瀬村　幸恵 0:34:12 76 新井　牧子 0:21:13 35 御簾納　聖子 0:11:45 70 吉岡　志奈 0:31:59 72 215 C
65 63 ハマカジＩ 1:39:32 杉野　文昭 0:33:31 65 寺内　克彦 0:23:58 62 石井　陽一 0:11:30 66 渡辺　和寿 0:30:33 68 63 B1
66 42 ブロッケン山の会 1:39:59 伊藤　靖雄 0:32:43 58 志村　英輔 0:22:21 43 鈴木　康弘 0:13:13 102 高橋　俊秀 0:31:42 71 42 B1
67 48 海の運び屋２ 1:40:15 中島　和博 0:31:12 49 平井　基弘 0:23:06 53 河合　祐輔 0:11:22 64 近藤　琢哉 0:34:35 86 48 B1
68 203 SYC-girls 1:42:03 佐治　香菜子 0:35:57 90 内田　綾 0:23:17 55 内升　宏美 0:10:30 38 高橋　良枝 0:32:19 73 203 C
69 55 レコン　B 1:42:21 比嘉　政晃 0:35:07 87 桜庭　清可 0:23:15 54 矢壷　達也 0:11:02 55 秋摩　秀一 0:32:57 79 55 B1
70 22 チームやどりぎ 1:42:36 加藤　孝平 0:31:23 51 三堀　純 0:24:34 68 内山　浩隆 0:12:14 85 磯城　涼 0:34:25 84 22 B1
71 44 真海 1:42:40 加藤　大貴 0:31:31 52 鎌田　健輔 0:20:32 24 荒　正典 0:10:42 45 小野　賢次 0:39:55 105 44 B1
72 51 海魂final 1:43:21 森岡　高史 0:24:59 5 染谷　義晃 0:26:28 84 中谷　誠 0:12:44 99 齋藤　和之 0:39:10 103 51 B1
73 36 セミバラ友の会 1:43:43 久野　徹 0:36:50 94 和田　義則 0:25:18 78 鰻田　恭典 0:11:56 76 海谷　哲 0:29:39 64 36 B1
74 69 ハマカジJr. 1:43:46 阿部　隼輔 0:32:29 56 伊藤　睦晃 0:22:20 42 矢島　大樹 0:11:02 54 野村　由浩 0:37:55 100 69 B1
75 71 Deepforest 1:43:56 異相　藍 0:36:10 92 近藤　敬一 0:29:58 104 中澤　大輔 0:10:05 29 三浦　翼 0:27:43 44 71 B1
76 66 すすむファミリー 1:43:59 大庭　圭輔 0:24:22 4 奥田　悌三 0:35:49 114 坂口　聡 0:10:11 30 石井　進 0:33:37 81 66 B1
77 60 DAC1 1:44:05 松田　智人 0:34:12 76 佐藤　淳平 0:25:05 76 山口　章 0:11:14 60 遠藤　洋平 0:33:34 80 60 B1
78 33 ヤナガワチーム 1:44:22 柳川　俊之 0:28:23 29 根本　友広 0:24:36 69 廣澤　務 0:12:23 93 遠藤　勝敏 0:39:00 102 33 B1
79 58 ランナーズライツ 1:44:26 谷本　友希 0:47:12 111 鳥巣　哲朗 0:21:00 31 山下　和大 0:10:49 50 岩原　宏司 0:25:25 21 58 B1
80 78 若大将 1:45:02 小林　宏 0:33:09 62 太田　文子 0:27:27 92 小町　実 0:10:31 39 千々和　宗一 0:33:55 83 78 B1
81 211 ふなばし　ピンクのうさぎ 1:45:14 大澤　由美子 0:34:46 83 太田　理子 0:28:08 94 村越　佐和子 0:13:55 106 市﨑　智子 0:28:25 54 211 C
82 14 江古田OB 1:45:18 小倉　隆典 0:34:12 76 永石　昇 0:21:39 39 小倉　都 0:12:39 96 原島　洋之 0:36:48 96 14 B1
83 29 男山純米大吟醸 1:46:29 赤堀　直樹 0:36:02 91 山本　勝 0:20:52 27 森　宇征 0:11:47 71 田代　哲也 0:37:48 98 29 B1
84 25 KOMS 1:47:09 北井　紀和 0:32:28 55 長矢　隆史 0:24:36 69 松本　和久 0:09:57 27 澤浦　裕子 0:40:08 106 25 B1
85 59 DAC2 1:47:25 桐原　直俊 0:40:40 102 部谷　和実 0:28:26 97 山田　千悟 0:08:15 5 下房　大悟 0:30:04 65 59 B1
86 43 船橋しろくま 1:47:37 末吉　和徳 0:30:58 47 田代　勝弘 0:30:36 107 島田　和生 0:11:13 59 畑澤　和夫 0:34:50 87 43 B1
87 72 湘南エスカルゴＢ 1:47:41 阿部　洋一 0:39:32 101 齋藤　勉 0:26:31 85 菊地　俊哉 0:10:00 28 菊池　亮 0:31:38 70 72 B1
88 26 チームＴＩＴＳ 1:47:49 高崎　格 0:33:45 70 伊藤　博 0:28:34 99 高辻　一孝 0:13:06 101 坂下　一孝 0:32:24 75 26 B1
89 23 チームむしざわ 1:48:04 飯田　剛史 0:34:43 82 高橋　徹 0:28:45 100 斎藤　卓哉 0:10:46 48 田中　正守 0:33:50 82 23 B1
90 24 チームノ飲んべぇ 1:48:30 服部　恭範 0:35:11 88 箸方　恒雄 0:25:48 82 保母　孝一 0:12:33 95 三浦　巌 0:34:58 88 24 B1
91 304 秦野曽屋ックマＢ 1:48:51 保田　匠慶 0:43:47 110 土持　裕輝 0:26:19 83 池田　圭斗 0:12:17 88 後藤　大佑 0:26:28 30 304 B3
92 75 ゆがわＲＲＣ 1:49:46 杉山　崇丸 0:34:37 81 西島　恒明 0:29:14 103 壺内　英正 0:13:25 104 松本　准 0:32:30 76 75 B1
93 409 MSC 1:51:24 宇野　真史 0:35:22 89 古屋　直樹 0:24:26 64 羽生田　公明 0:14:13 108 筑後　昭久 0:37:23 97 409 A
94 73 湘南エスカルゴＡ 1:51:31 田中　国貞 0:34:49 84 古村　祐司 0:34:23 112 高橋　秀二 0:12:04 82 柏倉　久幸 0:30:15 66 73 B1
95 28 風 1:52:18 新堀　昇 0:33:36 67 井上　純一 0:26:47 87 矢幡　明樹 0:16:21 113 岩田　伸介 0:35:34 92 28 B1
96 410 金盃登山クラブ 1:52:23 八子　英次 0:33:33 66 原見　和也 0:27:09 89 水谷　祐 0:11:58 79 石崎　裕 0:39:43 104 410 A
97 17 やま部 1:53:01 勝部　丈大 0:39:07 97 高島　吉彦 0:30:28 105 小向　武明 0:11:04 56 柴田　勇希 0:32:22 74 17 B1
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チー
ムＮｏ クラス

2016/6/5

98 67 RUN酒B 1:53:35 相京　創 0:39:05 96 紙崎　信 0:28:02 93 神尾　貢 0:11:57 77 岸本　一 0:34:31 85 67 B1
99 206 ブロッケン山の会チーム華 1:54:11 佐藤　裕恵 0:33:54 72 山口　直子 0:26:45 86 加藤　由香 0:12:14 86 小船　園望 0:41:18 109 206 C

100 54 レコン　C 1:54:16 堀川　裕 0:42:34 108 中嶋　勇介 0:26:56 88 菊地　義弘 0:11:50 74 大木　貴宏 0:32:56 78 54 B1
101 46 チーム「肉の山本」 1:56:12 山本　博之 0:34:54 85 伊藤　久充 0:28:16 95 畠山　徳和 0:12:39 97 安居院　努 0:40:23 108 46 B1
102 405 船橋山の会 1:58:27 落合　富浩 0:41:26 105 栗原　力 0:28:21 96 仲里　義孝 0:13:14 103 野澤　優太 0:35:26 91 405 A
103 213 チーム『女子』 2:00:15 谷川　歩美 0:39:13 98 工藤　洸子 0:30:30 106 齋藤　美樹 0:12:41 98 大橋　かおり 0:37:51 99 213 C
104 402 青竹荘(青) 2:01:45 藤田　啓史 0:43:12 109 和田　喜与志 0:29:08 102 加納　吾郎 0:14:05 107 市川　良弘 0:35:20 90 402 A
105 303 秦野曽屋ックマＡ 2:01:59 芦川　幸樹 0:56:05 114 駒原　由周 0:24:56 73 三川　真慧 0:12:15 87 宇田川　剛史 0:28:43 58 303 B3
106 411 RUN酒A 2:02:49 渡部　良二 0:39:22 100 赤松　宏明 0:35:07 113 春原　幸次 0:12:17 89 山川　泰明 0:36:03 93 411 A
107 403 商大ワンダラー 2:03:50 安田　貫太郎 0:39:17 99 山崎　裕一郎 0:32:22 108 柳川　敦郎 0:14:14 109 榎本　恭一 0:37:57 101 403 A
108 21 ビールとつまみ 2:04:43 上江洲　龍太朗 0:47:47 112 芝山　亮 0:28:28 98 中田　健 0:11:48 73 永澤　亮 0:36:40 95 21 B1
109 404 チーム他力本願´Ｓ 2:08:24 小倉　周一郎 0:41:58 107 清重　直隆 0:33:01 109 斎藤　博文 0:12:02 81 永井　雄大 0:41:23 110 404 A
110 77 シュガーと３人のシュガー 2:08:59 浜田　雄介 0:41:09 103 篠嵜　啓史 0:25:26 81 渡邊　雅樹 0:12:52 100 奥津　和 0:49:32 113 77 B1
111 401 横浜選抜A 2:09:09 斉藤　嶺花 0:50:31 113 坂本　リ 0:24:32 67 奈佐　和也 0:13:48 105 桜田　ヒロシ 0:40:18 107 401 A
112 408 レコン　Ｄ 2:15:55 池田　勇作 0:41:23 104 木村　幸人 0:34:09 111 秋山　泰広 0:15:57 111 薄葉　拓馬 0:44:26 111 408 A
113 407 エバニュー 2:25:02 太田　一寿 0:41:29 106 根本　良 0:38:17 115 堀田　一史 0:16:02 112 所澤　伸行 0:49:14 112 407 A
114 413 チーム・まさかず 2:53:59 井尻　勇冴 1:06:48 115 金井　秀軒 0:33:14 110 三好　風太 0:16:53 115 鈴木　俊之 0:57:04 114 413 A

棄権 10 チーム　耳たぶが痛てぇよ 黒羽　雄二 中條　健次 宮木　俊明 渡辺　英之 10 B1
棄権 49 ヒラメ筋デラックス 遠藤　崇寿 石川　達也 遠藤　貴彦 安食　真 49 B1

TO 62 ハマカジＯ 田崎　耕平 0:33:25 64 横松　竜司 0:27:16 90 能島　年成 0:12:19 90 岡部　弘樹 62 B1
棄権 210 山となでしこ 土肥　舞子 光岡　泉 鈴木　智子 福田　展子 210 C
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チー
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53 406 栃木強力クラブ 1:36:27 山口　幸一 0:33:21 63 池田　幸男 0:24:59 74 吉田　浩久 0:10:16 31 荒井　健 0:27:51 45 406 A
62 412 草食動物 1:38:36 今井　勝彦 0:33:49 71 鈴木　悟 0:24:27 65 坂廼邉　真 0:11:39 69 相原　将人 0:28:41 57 412 A
93 409 MSC 1:51:24 宇野　真史 0:35:22 89 古屋　直樹 0:24:26 64 羽生田　公明 0:14:13 108 筑後　昭久 0:37:23 97 409 A
96 410 金盃登山クラブ 1:52:23 八子　英次 0:33:33 66 原見　和也 0:27:09 89 水谷　祐 0:11:58 79 石崎　裕 0:39:43 104 410 A

102 405 船橋山の会 1:58:27 落合　富浩 0:41:26 105 栗原　力 0:28:21 96 仲里　義孝 0:13:14 103 野澤　優太 0:35:26 91 405 A
104 402 青竹荘(青) 2:01:45 藤田　啓史 0:43:12 109 和田　喜与志 0:29:08 102 加納　吾郎 0:14:05 107 市川　良弘 0:35:20 90 402 A
106 411 RUN酒A 2:02:49 渡部　良二 0:39:22 100 赤松　宏明 0:35:07 113 春原　幸次 0:12:17 89 山川　泰明 0:36:03 93 411 A
107 403 商大ワンダラー 2:03:50 安田　貫太郎 0:39:17 99 山崎　裕一郎 0:32:22 108 柳川　敦郎 0:14:14 109 榎本　恭一 0:37:57 101 403 A
109 404 チーム他力本願´Ｓ 2:08:24 小倉　周一郎 0:41:58 107 清重　直隆 0:33:01 109 斎藤　博文 0:12:02 81 永井　雄大 0:41:23 110 404 A
111 401 横浜選抜A 2:09:09 斉藤　嶺花 0:50:31 113 坂本　リ 0:24:32 67 奈佐　和也 0:13:48 105 桜田　ヒロシ 0:40:18 107 401 A
112 408 レコン　Ｄ 2:15:55 池田　勇作 0:41:23 104 木村　幸人 0:34:09 111 秋山　泰広 0:15:57 111 薄葉　拓馬 0:44:26 111 408 A
113 407 エバニュー 2:25:02 太田　一寿 0:41:29 106 根本　良 0:38:17 115 堀田　一史 0:16:02 112 所澤　伸行 0:49:14 112 407 A
114 413 チーム・まさかず 2:53:59 井尻　勇冴 1:06:48 115 金井　秀軒 0:33:14 110 三好　風太 0:16:53 115 鈴木　俊之 0:57:04 114 413 A

総合
順位

チー
ムＮｏ チーム名

合計
所要時
間 第一区間 所要時間

間
順
位 第二区間 所要時間

区間
順位 第三区間 所要時間

区間
順位 第四区間 所要時間

区間
順位

チー
ムＮｏ クラス

1 9 青竹荘(竹) 1:10:42 村木　大輔 0:21:58 1 稲村　淳 0:18:44 10 梅澤　賢治 0:08:49 9 芦澤　伸 0:21:11 2 9 B1
2 18 怪足アーバン 1:13:14 宍戸　信行 0:23:26 2 遠藤　穣 0:18:15 7 原田　山人 0:08:10 4 橋爪　慎二 0:23:23 9 18 B1
3 57 浜松うましか 1:13:33 川瀬　毅己 0:26:40 18 前田　浩一 0:16:42 1 市川　拓身 0:09:22 14 吉田　辰弥 0:20:49 1 57 B1
4 76 ちーむ　らんぼー 1:14:42 金子　昌央 0:25:26 7 飯沼　佑允 0:18:48 12 村井　健二 0:08:05 3 田中　尚樹 0:22:23 3 76 B1
5 40 チーム・アラジン 1km～415km 1:15:05 大原　秀記 0:25:27 8 井上　智弘 0:17:23 2 小林　大起 0:09:10 11 高口　剛介 0:23:05 6 40 B1
6 38 雪枝組 1:15:54 宮下　城治 0:25:52 10 宮下　陽平 0:18:11 6 加々美　一志 0:07:43 2 加々美　祐和 0:24:08 11 38 B1
8 16 etmt（エトメト） 1:18:08 布施　大 0:24:03 3 加畑　徹朗 0:19:55 20 松本　寛真 0:09:34 18 福山　裕也 0:24:36 14 16 B1

10 53 東方通信群 1:18:23 中村　良雄 0:26:02 13 瀬戸口　勝也 0:18:02 4 田浦　尚之 0:08:44 8 星子　雅司 0:25:35 22 53 B1
11 45 麦酒倶楽部＠男子 1:20:43 三代　武志 0:27:14 22 武井　正徳 0:21:20 37 伊藤　誠治 0:08:20 6 内藤　公彦 0:23:49 10 45 B1
13 27 秦野戸川公園with TNF 1:21:35 塩見　悠 0:27:55 26 下田　栄次 0:18:36 9 沢田　敦 0:09:25 15 鵜野　貴行 0:25:39 24 27 B1
15 70 肉食動物 1:22:21 山崎　善弘 0:27:24 24 堂森　宏三 0:20:57 28 吉村　貴志 0:09:41 19 太田　宏 0:24:19 12 70 B1
16 64 ハマカジR 1:22:30 平山　真路 0:28:17 28 津嶋　武志 0:18:47 11 伊藤　周司 0:09:48 24 松岡　忠義 0:25:38 23 64 B1
18 50 牧元道場 1:23:10 小林　正史 0:26:45 19 斉藤　冠 0:22:27 44 行方　伸一 0:10:59 53 国貞　圭介 0:22:59 4 50 B1
19 1 須賀ちーぷ 1:24:10 金川　治義 0:25:44 9 村田　省平 0:20:58 29 安井　瞳 0:10:55 52 井上　淳一 0:26:33 31 1 B1
21 32 手打そば　さか間 1:25:10 阪間　豊 0:30:18 40 新屋　和重 0:19:52 18 中村　光由希 0:09:44 22 高井　輝幸 0:25:16 19 32 B1
24 31 Plus Ultra 1:26:13 河津　慶祐 0:29:48 39 前田　芳樹 0:18:02 5 加治佐　直人 0:10:28 37 平田　隼紀 0:27:55 47 31 B1
25 30 私のイチゴ○16才 1:26:42 高橋　侑子 0:30:40 44 小林　知美 0:20:50 25 田村　展也 0:09:31 17 佐々木　和也 0:25:41 26 30 B1
26 52 アラジンＴＲ部チームＢ 1:27:08 鈴木　卓 0:26:19 15 楮原　聡 0:20:01 21 河合　信太郎 0:09:47 23 河村　知彦 0:31:01 69 52 B1
27 19 カンミナーレ 1:27:14 吉田　誠 0:29:19 35 橋本　哲徳 0:23:32 58 門倉　正知 0:09:51 25 上野　誠司 0:24:32 13 19 B1
31 3 ヒゲとボイン 1:29:10 鈴木　明夫 0:27:51 25 池内　健二 0:21:13 36 西尾　茂則 0:09:43 20 柱本　健司 0:30:23 67 3 B1
33 15 野鳥の会 1:29:34 服部　健太郎 0:28:37 32 場家　誠 0:22:30 45 栗原　浩二 0:10:31 39 神谷　佳男 0:27:56 49 15 B1
34 56 レコン　A 1:29:53 住屋　義人 0:29:02 33 古市　眞基 0:24:39 72 谷口　匠 0:09:11 12 渋谷　恭平 0:27:01 36 56 B1
35 37 山の会　樹眩霧 1:30:24 相馬　光 0:29:04 34 山本　雅祥 0:22:30 45 白金　久寛 0:12:05 83 高尾　周太郎 0:26:45 33 37 B1
36 61 下半身タイガース 1:30:37 志田　智朗 0:30:20 41 岡川　智行 0:21:01 32 田畑　晋 0:10:37 42 江山　剛史 0:28:39 56 61 B1
37 74 オキシバリアB 1:32:12 小野田　大祐 0:30:30 43 有賀　俊夫 0:24:17 63 寺田　豊計 0:10:44 47 原　敏多 0:26:41 32 74 B1
39 80 エイドリあ～ん2 1:32:45 西原　政晃 0:25:57 12 伯山　文雄 0:28:57 101 西野　隆志 0:09:56 26 石渡　佳佑 0:27:55 48 80 B1
40 47 海の運び屋１ 1:32:59 波戸岡　秀之 0:30:46 45 井上　耕一 0:22:16 41 谷口　裕樹 0:11:22 63 中山　雅雄 0:28:35 55 47 B1
41 79 あかつき 1:33:00 山口　岳 0:33:54 72 森谷　秀 0:22:37 48 山崎　健 0:11:52 75 渡邊　雄人 0:24:37 15 79 B1
42 2 山賊 1:33:16 松崎　達矢 0:25:56 11 鈴木　大介 0:20:31 23 大塚　健司 0:10:16 31 高橋　洋平 0:36:33 94 2 B1
43 34 フジヤマユナイテッド 1:33:19 簗場　道弘 0:30:29 42 山下　清喜 0:24:30 66 大原　仁志 0:10:44 46 作田　祥司 0:27:36 40 34 B1
44 5 小鳥キッス 1:33:23 山本　賢太 0:34:12 76 菊池　謙介 0:23:45 61 池田　亜樹 0:12:21 91 加茂　美由紀 0:23:05 7 5 B1
45 11 青竹荘(荘) 1:33:28 福山　博文 0:31:19 50 西本　孝司 0:22:14 40 加塩　康徳 0:11:57 77 竹本　誠司 0:27:58 50 11 B1

2016/6/5
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48 65 荒神～アラジン～ 1:34:48 内山　達矢 0:31:05 48 三輪　友也 0:27:19 91 太田　恵介 0:10:16 31 杉山　尚也 0:26:08 28 65 B1
49 6 丸の内駈山部 1:35:05 小川　久男 0:32:21 53 鈴木　祐介 0:19:14 14 井口　圭子 0:16:29 114 小田　秀樹 0:27:01 35 6 B1
50 68 オキシバリアA 1:35:21 村田　公夫 0:33:04 61 天明　宏之 0:23:30 57 臼井　晃一 0:11:06 57 飯村　宗弘 0:27:41 43 68 B1
51 39 山岳同人グリズリー 1:35:45 坪井　康人 0:33:41 69 波多野　了史 0:25:02 75 市川　文彦 0:10:51 51 西田　貴裕紀 0:26:11 29 39 B1
52 41 ジオファミリー 1:36:23 若岡　拓也 0:26:23 16 赤嶺　周平 0:22:57 50 河野　太基 0:14:18 110 藤橋　義郎 0:32:45 77 41 B1
54 35 見晴歩荷隊 1:36:44 八島　洋文 0:34:01 75 佐久間　晃司 0:25:08 77 川上　秀一 0:09:29 16 渡邉　岳史 0:28:06 51 35 B1
55 8 山が好き～湘南～ 1:37:29 遠藤　伸通 0:34:57 86 海野　修平 0:22:58 51 渡部　駿介 0:10:48 49 田中　元貴 0:28:46 59 8 B1
56 4 koji2山楽部ぼっかチーム 1:37:43 大槻　真之 0:37:22 95 小川　達也 0:23:05 52 川崎　富茂 0:11:37 68 松岡　慶 0:25:39 25 4 B1
57 12 横須賀岳走会 1:37:47 工　裕二 0:32:22 54 田中　末広 0:25:24 80 荒木　正則 0:12:22 92 朝倉　修三 0:27:39 41 12 B1
58 20 チーム花立 1:37:49 榎本　里志 0:32:33 57 高橋　将典 0:24:38 71 金井　潤一郎 0:11:21 62 高橋　守 0:29:17 61 20 B1
61 7 平成山岳会黒龍隊 1:38:35 岩川　修 0:32:49 59 波多野　了史 0:19:09 13 波多野　了史 0:11:20 61 田中　識章 0:35:17 89 7 B1
63 13 SYC-boys 1:38:56 飯島　浩明 0:33:55 74 塚田　尚丈 0:23:44 60 池田　和広 0:12:09 84 與賀田　直哉 0:29:08 60 13 B1
65 63 ハマカジＩ 1:39:32 杉野　文昭 0:33:31 65 寺内　克彦 0:23:58 62 石井　陽一 0:11:30 66 渡辺　和寿 0:30:33 68 63 B1
66 42 ブロッケン山の会 1:39:59 伊藤　靖雄 0:32:43 58 志村　英輔 0:22:21 43 鈴木　康弘 0:13:13 102 高橋　俊秀 0:31:42 71 42 B1
67 48 海の運び屋２ 1:40:15 中島　和博 0:31:12 49 平井　基弘 0:23:06 53 河合　祐輔 0:11:22 64 近藤　琢哉 0:34:35 86 48 B1
69 55 レコン　B 1:42:21 比嘉　政晃 0:35:07 87 桜庭　清可 0:23:15 54 矢壷　達也 0:11:02 55 秋摩　秀一 0:32:57 79 55 B1
70 22 チームやどりぎ 1:42:36 加藤　孝平 0:31:23 51 三堀　純 0:24:34 68 内山　浩隆 0:12:14 85 磯城　涼 0:34:25 84 22 B1
71 44 真海 1:42:40 加藤　大貴 0:31:31 52 鎌田　健輔 0:20:32 24 荒　正典 0:10:42 45 小野　賢次 0:39:55 105 44 B1
72 51 海魂final 1:43:21 森岡　高史 0:24:59 5 染谷　義晃 0:26:28 84 中谷　誠 0:12:44 99 齋藤　和之 0:39:10 103 51 B1
73 36 セミバラ友の会 1:43:43 久野　徹 0:36:50 94 和田　義則 0:25:18 78 鰻田　恭典 0:11:56 76 海谷　哲 0:29:39 64 36 B1
74 69 ハマカジJr. 1:43:46 阿部　隼輔 0:32:29 56 伊藤　睦晃 0:22:20 42 矢島　大樹 0:11:02 54 野村　由浩 0:37:55 100 69 B1
75 71 Deepforest 1:43:56 異相　藍 0:36:10 92 近藤　敬一 0:29:58 104 中澤　大輔 0:10:05 29 三浦　翼 0:27:43 44 71 B1
76 66 すすむファミリー 1:43:59 大庭　圭輔 0:24:22 4 奥田　悌三 0:35:49 114 坂口　聡 0:10:11 30 石井　進 0:33:37 81 66 B1
77 60 DAC1 1:44:05 松田　智人 0:34:12 76 佐藤　淳平 0:25:05 76 山口　章 0:11:14 60 遠藤　洋平 0:33:34 80 60 B1
78 33 ヤナガワチーム 1:44:22 柳川　俊之 0:28:23 29 根本　友広 0:24:36 69 廣澤　務 0:12:23 93 遠藤　勝敏 0:39:00 102 33 B1
79 58 ランナーズライツ 1:44:26 谷本　友希 0:47:12 111 鳥巣　哲朗 0:21:00 31 山下　和大 0:10:49 50 岩原　宏司 0:25:25 21 58 B1
80 78 若大将 1:45:02 小林　宏 0:33:09 62 太田　文子 0:27:27 92 小町　実 0:10:31 39 千々和　宗一 0:33:55 83 78 B1
82 14 江古田OB 1:45:18 小倉　隆典 0:34:12 76 永石　昇 0:21:39 39 小倉　都 0:12:39 96 原島　洋之 0:36:48 96 14 B1
83 29 男山純米大吟醸 1:46:29 赤堀　直樹 0:36:02 91 山本　勝 0:20:52 27 森　宇征 0:11:47 71 田代　哲也 0:37:48 98 29 B1
84 25 KOMS 1:47:09 北井　紀和 0:32:28 55 長矢　隆史 0:24:36 69 松本　和久 0:09:57 27 澤浦　裕子 0:40:08 106 25 B1
85 59 DAC2 1:47:25 桐原　直俊 0:40:40 102 部谷　和実 0:28:26 97 山田　千悟 0:08:15 5 下房　大悟 0:30:04 65 59 B1
86 43 船橋しろくま 1:47:37 末吉　和徳 0:30:58 47 田代　勝弘 0:30:36 107 島田　和生 0:11:13 59 畑澤　和夫 0:34:50 87 43 B1
87 72 湘南エスカルゴＢ 1:47:41 阿部　洋一 0:39:32 101 齋藤　勉 0:26:31 85 菊地　俊哉 0:10:00 28 菊池　亮 0:31:38 70 72 B1
88 26 チームＴＩＴＳ 1:47:49 高崎　格 0:33:45 70 伊藤　博 0:28:34 99 高辻　一孝 0:13:06 101 坂下　一孝 0:32:24 75 26 B1
89 23 チームむしざわ 1:48:04 飯田　剛史 0:34:43 82 高橋　徹 0:28:45 100 斎藤　卓哉 0:10:46 48 田中　正守 0:33:50 82 23 B1
90 24 チームノ飲んべぇ 1:48:30 服部　恭範 0:35:11 88 箸方　恒雄 0:25:48 82 保母　孝一 0:12:33 95 三浦　巌 0:34:58 88 24 B1
92 75 ゆがわＲＲＣ 1:49:46 杉山　崇丸 0:34:37 81 西島　恒明 0:29:14 103 壺内　英正 0:13:25 104 松本　准 0:32:30 76 75 B1
94 73 湘南エスカルゴＡ 1:51:31 田中　国貞 0:34:49 84 古村　祐司 0:34:23 112 高橋　秀二 0:12:04 82 柏倉　久幸 0:30:15 66 73 B1
95 28 風 1:52:18 新堀　昇 0:33:36 67 井上　純一 0:26:47 87 矢幡　明樹 0:16:21 113 岩田　伸介 0:35:34 92 28 B1
97 17 やま部 1:53:01 勝部　丈大 0:39:07 97 高島　吉彦 0:30:28 105 小向　武明 0:11:04 56 柴田　勇希 0:32:22 74 17 B1
98 67 RUN酒B 1:53:35 相京　創 0:39:05 96 紙崎　信 0:28:02 93 神尾　貢 0:11:57 77 岸本　一 0:34:31 85 67 B1

100 54 レコン　C 1:54:16 堀川　裕 0:42:34 108 中嶋　勇介 0:26:56 88 菊地　義弘 0:11:50 74 大木　貴宏 0:32:56 78 54 B1
101 46 チーム「肉の山本」 1:56:12 山本　博之 0:34:54 85 伊藤　久充 0:28:16 95 畠山　徳和 0:12:39 97 安居院　努 0:40:23 108 46 B1
108 21 ビールとつまみ 2:04:43 上江洲　龍太朗 0:47:47 112 芝山　亮 0:28:28 98 中田　健 0:11:48 73 永澤　亮 0:36:40 95 21 B1
110 77 シュガーと３人のシュガー 2:08:59 浜田　雄介 0:41:09 103 篠嵜　啓史 0:25:26 81 渡邊　雅樹 0:12:52 100 奥津　和 0:49:32 113 77 B1

棄権 10 チーム　耳たぶが痛てぇよ 黒羽　雄二 中條　健次 宮木　俊明 渡辺　英之 10 B1
棄権 49 ヒラメ筋デラックス 遠藤　崇寿 石川　達也 遠藤　貴彦 安食　真 49 B1

TO 62 ハマカジＯ 田崎　耕平 0:33:25 64 横松　竜司 0:27:16 90 能島　年成 0:12:19 90 岡部　弘樹 62 B1
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総合成績(クラス別)

2016/6/5

総合
順位

チー
ムＮｏ チーム名

合計
所要時 第一区間 所要時間

区
間 第二区間 所要時間

区間
順位 第三区間 所要時間

区間
順位 第四区間 所要時間

区間
順位

チー
ムＮｏ クラス

7 307 鎌倉学園山岳部A 1:17:40 蔭山　滉了 0:28:10 27 佐藤　力 0:17:27 3 谷原　史人 0:07:22 1 稲井　土筆 0:24:41 16 307 B3
14 305 鎌倉学園山岳部B 1:22:19 澤崎　暖 0:28:32 31 加藤　大地 0:19:54 19 松尾　涼平 0:08:36 7 三島　由暉 0:25:17 20 305 B3
20 308 中大横浜 1:24:58 田島　圭悟 0:26:06 14 吉岡　求 0:22:30 45 小西　広太郎 0:10:17 35 徳山　圭一郎 0:26:05 27 308 B3
22 306 鎌倉学園山岳部C 1:25:16 佐藤　毅幸 0:29:46 38 河村　成生 0:18:23 8 林　卓未 0:09:12 13 力石　祐輔 0:27:55 46 306 B3
28 302 巣鴨学園山岳班A 1:27:28 成沢　和史 0:28:29 30 藤岡　秀太 0:20:20 22 山本　大晴 0:10:16 31 鈴木　昭寛 0:28:23 53 302 B3
59 301 巣鴨学園山岳班B 1:38:15 河奈　正太朗 0:32:50 60 浦野　裕貴 0:25:20 79 辻田　喜琉 0:10:35 41 松山　幹 0:29:30 63 301 B3
91 304 秦野曽屋ックマＢ 1:48:51 保田　匠慶 0:43:47 110 土持　裕輝 0:26:19 83 池田　圭斗 0:12:17 88 後藤　大佑 0:26:28 30 304 B3

105 303 秦野曽屋ックマＡ 2:01:59 芦川　幸樹 0:56:05 114 駒原　由周 0:24:56 73 三川　真慧 0:12:15 87 宇田川　剛史 0:28:43 58 303 B3

総合
順位

チー
ムＮｏ チーム名

所要時
間 第一区間 所要時間

間
順 第二区間 所要時間

区間
順位 第三区間 所要時間

区間
順位 第四区間 所要時間

区間
順位

チー
ムＮｏ クラス

9 207 ひとめぼれ 1:18:12 森　みゆき 0:25:01 6 加藤　智子 0:19:40 16 中川　シズ子 0:10:22 36 法領田　恵 0:23:09 8 207 C
12 204 江戸くノ一組A 1:21:08 今井　妙子 0:27:12 21 八橋　三貴子 0:21:10 34 馬場　美加 0:09:43 20 芦澤　ひとみ 0:23:03 5 204 C
17 212 麦酒倶楽部＠女子 1:22:41 中川　恵美 0:26:47 20 武井　正美 0:19:28 15 神原　百合 0:11:23 65 小野寺　利絵 0:25:03 18 212 C
23 214 ゆがわＲＲＣ 1:25:49 川口　雅子 0:29:24 36 伊東　香 0:19:50 17 内藤　陽子 0:11:34 67 松本　早苗 0:25:01 17 214 C
29 217 アラジンTR部美女チーム 1:28:11 栗田　英里 0:27:22 23 山本　純子 0:21:21 38 鈴木　かおり 0:11:58 80 河村　菜奈子 0:27:30 38 217 C
30 216 麦酒倶楽部＠シロコロ 1:28:13 エバンズ　利香 0:26:35 17 坂上　圭子 0:23:20 56 金澤　由紀子 0:10:42 44 生松　ゆかり 0:27:36 39 216 C
32 208 ヒゲとボイン・レディース 1:29:28 越川　佳子 0:29:41 37 小林　亜紀 0:21:00 30 山口　美佐子 0:10:39 43 安保　千恵 0:28:08 52 208 C
38 205 江戸くノ一組B 1:32:20 渡部　由希子 0:30:52 46 清水　芳美 0:21:03 33 岩崎　聡子 0:11:07 58 加藤　由美 0:29:18 62 205 C
46 201 Team amies 1:33:43 佐藤　綾子 0:33:40 68 三野　しおり 0:20:52 26 渡部　瑞穂 0:12:25 94 小川　るり子 0:26:46 34 201 C
47 209 Mt.FUJI UNITED Girls 1:34:21 倉堀　早苗 0:34:12 76 糠谷　美智子 0:23:40 59 畠山　望美 0:08:50 10 和田　和代 0:27:39 42 209 C
60 202 チームどの山 1:38:33 金畑　彩子 0:36:46 93 国信　葉子 0:22:55 49 佐々木　教子 0:11:47 72 小暮　裕子 0:27:05 37 202 C
64 215 堀山応援隊 1:39:09 小瀬村　幸恵 0:34:12 76 新井　牧子 0:21:13 35 御簾納　聖子 0:11:45 70 吉岡　志奈 0:31:59 72 215 C
68 203 SYC-girls 1:42:03 佐治　香菜子 0:35:57 90 内田　綾 0:23:17 55 内升　宏美 0:10:30 38 高橋　良枝 0:32:19 73 203 C
81 211 ふなばし　ピンクのうさぎ 1:45:14 大澤　由美子 0:34:46 83 太田　理子 0:28:08 94 村越　佐和子 0:13:55 106 市﨑　智子 0:28:25 54 211 C
99 206 ブロッケン山の会チーム華 1:54:11 佐藤　裕恵 0:33:54 72 山口　直子 0:26:45 86 加藤　由香 0:12:14 86 小船　園望 0:41:18 109 206 C

103 213 チーム『女子』 2:00:15 谷川　歩美 0:39:13 98 工藤　洸子 0:30:30 106 齋藤　美樹 0:12:41 98 大橋　かおり 0:37:51 99 213 C
棄権 210 山となでしこ 土肥　舞子 光岡　泉 鈴木　智子 福田　展子 210 C
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第30回 丹沢ボッカ駅伝大会　・　区間成績記録 （クラス別） 2016/6/5

１区 区間成績 2区 区間成績 3区 区間成績 4区 区間成績

クラス
順位

区間
順位

クラ
ス

通過
ｾﾞｯｹﾝ 所要時間 走者氏名 備考

区間
順位

クラ
ス

通過
ｾﾞｯｹﾝ 所要時間 第２区走者 備考

区間
順位

クラ
ス

通過
ｾﾞｯｹﾝ 所要時間 第３区走者

備
考

区間
順位

クラ
ス

到着
ｾﾞｯｹﾝ 所要時間 第４区走者

備
考

1 1 B1 9 0:21:58 村木　大輔 1 B1 57 0:16:42 前田　浩一 2 B1 38 0:07:43 加々美　一志 1 B1 57 0:20:49 吉田　辰弥
2 2 B1 18 0:23:26 宍戸　信行 2 B1 40 0:17:23 井上　智弘 3 B1 76 0:08:05 村井　健二 2 B1 9 0:21:11 芦澤　伸
3 3 B1 16 0:24:03 布施　大 4 B1 53 0:18:02 瀬戸口　勝也 4 B1 18 0:08:10 原田　山人 3 B1 76 0:22:23 田中　尚樹
4 4 B1 66 0:24:22 大庭　圭輔 5 B1 31 0:18:02 前田　芳樹 5 B1 59 0:08:15 山田　千悟 4 B1 50 0:22:59 国貞　圭介
5 5 B1 51 0:24:59 森岡　高史 6 B1 38 0:18:11 宮下　陽平 6 B1 45 0:08:20 伊藤　誠治 6 B1 40 0:23:05 高口　剛介
6 7 B1 76 0:25:26 金子　昌央 7 B1 18 0:18:15 遠藤　穣 8 B1 53 0:08:44 田浦　尚之 7 B1 5 0:23:05 加茂　美由紀
7 8 B1 40 0:25:27 大原　秀記 9 B1 27 0:18:36 下田　栄次 9 B1 9 0:08:49 梅澤　賢治 9 B1 18 0:23:23 橋爪　慎二
8 9 B1 1 0:25:44 金川　治義 10 B1 9 0:18:44 稲村　淳 11 B1 40 0:09:10 小林　大起 10 B1 45 0:23:49 内藤　公彦
9 10 B1 38 0:25:52 宮下　城治 11 B1 64 0:18:47 津嶋　武志 12 B1 56 0:09:11 谷口　匠 11 B1 38 0:24:08 加々美　祐和

10 11 B1 2 0:25:56 松崎　達矢 12 B1 76 0:18:48 飯沼　佑允 14 B1 57 0:09:22 市川　拓身 12 B1 70 0:24:19 太田　宏
11 12 B1 80 0:25:57 西原　政晃 13 B1 7 0:19:09 波多野　了史 15 B1 27 0:09:25 沢田　敦 13 B1 19 0:24:32 上野　誠司
12 13 B1 53 0:26:02 中村　良雄 14 B1 6 0:19:14 鈴木　祐介 16 B1 35 0:09:29 川上　秀一 14 B1 16 0:24:36 福山　裕也
13 15 B1 52 0:26:19 鈴木　卓 18 B1 32 0:19:52 新屋　和重 17 B1 30 0:09:31 田村　展也 15 B1 79 0:24:37 渡邊　雄人
14 16 B1 41 0:26:23 若岡　拓也 20 B1 16 0:19:55 加畑　徹朗 18 B1 16 0:09:34 松本　寛真 19 B1 32 0:25:16 高井　輝幸
15 18 B1 57 0:26:40 川瀬　毅己 21 B1 52 0:20:01 楮原　聡 19 B1 70 0:09:41 吉村　貴志 21 B1 58 0:25:25 岩原　宏司
16 19 B1 50 0:26:45 小林　正史 23 B1 2 0:20:31 鈴木　大介 20 B1 3 0:09:43 西尾　茂則 22 B1 53 0:25:35 星子　雅司
17 22 B1 45 0:27:14 三代　武志 24 B1 44 0:20:32 鎌田　健輔 22 B1 32 0:09:44 中村　光由希 23 B1 64 0:25:38 松岡　忠義
18 24 B1 70 0:27:24 山崎　善弘 25 B1 30 0:20:50 小林　知美 23 B1 52 0:09:47 河合　信太郎 24 B1 27 0:25:39 鵜野　貴行
19 25 B1 3 0:27:51 鈴木　明夫 27 B1 29 0:20:52 山本　勝 24 B1 64 0:09:48 伊藤　周司 25 B1 4 0:25:39 松岡　慶
20 26 B1 27 0:27:55 塩見　悠 28 B1 70 0:20:57 堂森　宏三 25 B1 19 0:09:51 門倉　正知 26 B1 30 0:25:41 佐々木　和也
21 28 B1 64 0:28:17 平山　真路 29 B1 1 0:20:58 村田　省平 26 B1 80 0:09:56 西野　隆志 28 B1 65 0:26:08 杉山　尚也
22 29 B1 33 0:28:23 柳川　俊之 31 B1 58 0:21:00 鳥巣　哲朗 27 B1 25 0:09:57 松本　和久 29 B1 39 0:26:11 西田　貴裕紀
23 32 B1 15 0:28:37 服部　健太郎 32 B1 61 0:21:01 岡川　智行 28 B1 72 0:10:00 菊地　俊哉 31 B1 1 0:26:33 井上　淳一
24 33 B1 56 0:29:02 住屋　義人 36 B1 3 0:21:13 池内　健二 29 B1 71 0:10:05 中澤　大輔 32 B1 74 0:26:41 原　敏多
25 34 B1 37 0:29:04 相馬　光 37 B1 45 0:21:20 武井　正徳 30 B1 66 0:10:11 坂口　聡 33 B1 37 0:26:45 高尾　周太郎
26 35 B1 19 0:29:19 吉田　誠 39 B1 14 0:21:39 永石　昇 31 B1 2 0:10:16 大塚　健司 35 B1 6 0:27:01 小田　秀樹
27 39 B1 31 0:29:48 河津　慶祐 40 B1 11 0:22:14 西本　孝司 31 B1 65 0:10:16 太田　恵介 36 B1 56 0:27:01 渋谷　恭平
28 40 B1 32 0:30:18 阪間　豊 41 B1 47 0:22:16 井上　耕一 37 B1 31 0:10:28 加治佐　直人 40 B1 34 0:27:36 作田　祥司
29 41 B1 61 0:30:20 志田　智朗 42 B1 69 0:22:20 伊藤　睦晃 39 B1 15 0:10:31 栗原　浩二 41 B1 12 0:27:39 朝倉　修三
30 42 B1 34 0:30:29 簗場　道弘 43 B1 42 0:22:21 志村　英輔 39 B1 78 0:10:31 小町　実 43 B1 68 0:27:41 飯村　宗弘
31 43 B1 74 0:30:30 小野田　大祐 44 B1 50 0:22:27 斉藤　冠 42 B1 61 0:10:37 田畑　晋 44 B1 71 0:27:43 三浦　翼
32 44 B1 30 0:30:40 高橋　侑子 45 B1 15 0:22:30 場家　誠 45 B1 44 0:10:42 荒　正典 47 B1 31 0:27:55 平田　隼紀
33 45 B1 47 0:30:46 波戸岡　秀之 45 B1 37 0:22:30 山本　雅祥 46 B1 34 0:10:44 大原　仁志 48 B1 80 0:27:55 石渡　佳佑
34 47 B1 43 0:30:58 末吉　和徳 48 B1 79 0:22:37 森谷　秀 47 B1 74 0:10:44 寺田　豊計 49 B1 15 0:27:56 神谷　佳男
35 48 B1 65 0:31:05 内山　達矢 50 B1 41 0:22:57 赤嶺　周平 48 B1 23 0:10:46 斎藤　卓哉 50 B1 11 0:27:58 竹本　誠司
36 49 B1 48 0:31:12 中島　和博 51 B1 8 0:22:58 海野　修平 49 B1 8 0:10:48 渡部　駿介 51 B1 35 0:28:06 渡邉　岳史
37 50 B1 11 0:31:19 福山　博文 52 B1 4 0:23:05 小川　達也 50 B1 58 0:10:49 山下　和大 55 B1 47 0:28:35 中山　雅雄
38 51 B1 22 0:31:23 加藤　孝平 53 B1 48 0:23:06 平井　基弘 51 B1 39 0:10:51 市川　文彦 56 B1 61 0:28:39 江山　剛史
39 52 B1 44 0:31:31 加藤　大貴 54 B1 55 0:23:15 桜庭　清可 52 B1 1 0:10:55 安井　瞳 59 B1 8 0:28:46 田中　元貴
40 53 B1 6 0:32:21 小川　久男 57 B1 68 0:23:30 天明　宏之 53 B1 50 0:10:59 行方　伸一 60 B1 13 0:29:08 與賀田　直哉
41 54 B1 12 0:32:22 工　裕二 58 B1 19 0:23:32 橋本　哲徳 54 B1 69 0:11:02 矢島　大樹 61 B1 20 0:29:17 高橋　守
42 55 B1 25 0:32:28 北井　紀和 60 B1 13 0:23:44 塚田　尚丈 55 B1 55 0:11:02 矢壷　達也 64 B1 36 0:29:39 海谷　哲
43 56 B1 69 0:32:29 阿部　隼輔 61 B1 5 0:23:45 菊池　謙介 56 B1 17 0:11:04 小向　武明 65 B1 59 0:30:04 下房　大悟
44 57 B1 20 0:32:33 榎本　里志 62 B1 63 0:23:58 寺内　克彦 57 B1 68 0:11:06 臼井　晃一 66 B1 73 0:30:15 柏倉　久幸
45 58 B1 42 0:32:43 伊藤　靖雄 63 B1 74 0:24:17 有賀　俊夫 59 B1 43 0:11:13 島田　和生 67 B1 3 0:30:23 柱本　健司
46 59 B1 7 0:32:49 岩川　修 66 B1 34 0:24:30 山下　清喜 60 B1 60 0:11:14 山口　章 68 B1 63 0:30:33 渡辺　和寿
47 61 B1 68 0:33:04 村田　公夫 68 B1 22 0:24:34 三堀　純 61 B1 7 0:11:20 波多野　了史 69 B1 52 0:31:01 河村　知彦
48 62 B1 78 0:33:09 小林　宏 69 B1 25 0:24:36 長矢　隆史 62 B1 20 0:11:21 金井　潤一郎 70 B1 72 0:31:38 菊池　亮
49 64 B1 62 0:33:25 田崎　耕平 69 B1 33 0:24:36 根本　友広 63 B1 47 0:11:22 谷口　裕樹 71 B1 42 0:31:42 高橋　俊秀
50 65 B1 63 0:33:31 杉野　文昭 71 B1 20 0:24:38 高橋　将典 64 B1 48 0:11:22 河合　祐輔 74 B1 17 0:32:22 柴田　勇希
51 67 B1 28 0:33:36 新堀　昇 72 B1 56 0:24:39 古市　眞基 66 B1 63 0:11:30 石井　陽一 75 B1 26 0:32:24 坂下　一孝
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１区 区間成績 2区 区間成績 3区 区間成績 4区 区間成績

クラス
順位

区間
順位

クラ
ス

通過
ｾﾞｯｹﾝ 所要時間 走者氏名 備考

区間
順位

クラ
ス

通過
ｾﾞｯｹﾝ 所要時間 第２区走者 備考

区間
順位

クラ
ス

通過
ｾﾞｯｹﾝ 所要時間 第３区走者

備
考

区間
順位

クラ
ス

到着
ｾﾞｯｹﾝ 所要時間 第４区走者

備
考

52 69 B1 39 0:33:41 坪井　康人 75 B1 39 0:25:02 波多野　了史 68 B1 4 0:11:37 川崎　富茂 76 B1 75 0:32:30 松本　准
53 70 B1 26 0:33:45 高崎　格 76 B1 60 0:25:05 佐藤　淳平 71 B1 29 0:11:47 森　宇征 77 B1 41 0:32:45 藤橋　義郎
54 72 B1 79 0:33:54 山口　岳 77 B1 35 0:25:08 佐久間　晃司 73 B1 21 0:11:48 中田　健 78 B1 54 0:32:56 大木　貴宏
55 74 B1 13 0:33:55 飯島　浩明 78 B1 36 0:25:18 和田　義則 74 B1 54 0:11:50 菊地　義弘 79 B1 55 0:32:57 秋摩　秀一
56 75 B1 35 0:34:01 八島　洋文 80 B1 12 0:25:24 田中　末広 75 B1 79 0:11:52 山崎　健 80 B1 60 0:33:34 遠藤　洋平
57 76 B1 5 0:34:12 山本　賢太 81 B1 77 0:25:26 篠嵜　啓史 76 B1 36 0:11:56 鰻田　恭典 81 B1 66 0:33:37 石井　進
58 76 B1 14 0:34:12 小倉　隆典 82 B1 24 0:25:48 箸方　恒雄 77 B1 11 0:11:57 加塩　康徳 82 B1 23 0:33:50 田中　正守
59 76 B1 60 0:34:12 松田　智人 84 B1 51 0:26:28 染谷　義晃 77 B1 67 0:11:57 神尾　貢 83 B1 78 0:33:55 千々和　宗一
60 81 B1 75 0:34:37 杉山　崇丸 85 B1 72 0:26:31 齋藤　勉 82 B1 73 0:12:04 高橋　秀二 84 B1 22 0:34:25 磯城　涼
61 82 B1 23 0:34:43 飯田　剛史 87 B1 28 0:26:47 井上　純一 83 B1 37 0:12:05 白金　久寛 85 B1 67 0:34:31 岸本　一
62 84 B1 73 0:34:49 田中　国貞 88 B1 54 0:26:56 中嶋　勇介 84 B1 13 0:12:09 池田　和広 86 B1 48 0:34:35 近藤　琢哉
63 85 B1 46 0:34:54 山本　博之 90 B1 62 0:27:16 横松　竜司 85 B1 22 0:12:14 内山　浩隆 87 B1 43 0:34:50 畑澤　和夫
64 86 B1 8 0:34:57 遠藤　伸通 91 B1 65 0:27:19 三輪　友也 90 B1 62 0:12:19 能島　年成 88 B1 24 0:34:58 三浦　巌
65 87 B1 55 0:35:07 比嘉　政晃 92 B1 78 0:27:27 太田　文子 91 B1 5 0:12:21 池田　亜樹 89 B1 7 0:35:17 田中　識章
66 88 B1 24 0:35:11 服部　恭範 93 B1 67 0:28:02 紙崎　信 92 B1 12 0:12:22 荒木　正則 92 B1 28 0:35:34 岩田　伸介
67 91 B1 29 0:36:02 赤堀　直樹 95 B1 46 0:28:16 伊藤　久充 93 B1 33 0:12:23 廣澤　務 94 B1 2 0:36:33 高橋　洋平
68 92 B1 71 0:36:10 異相　藍 97 B1 59 0:28:26 部谷　和実 95 B1 24 0:12:33 保母　孝一 95 B1 21 0:36:40 永澤　亮
69 94 B1 36 0:36:50 久野　徹 98 B1 21 0:28:28 芝山　亮 96 B1 14 0:12:39 小倉　都 96 B1 14 0:36:48 原島　洋之
70 95 B1 4 0:37:22 大槻　真之 99 B1 26 0:28:34 伊藤　博 97 B1 46 0:12:39 畠山　徳和 98 B1 29 0:37:48 田代　哲也
71 96 B1 67 0:39:05 相京　創 100 B1 23 0:28:45 高橋　徹 99 B1 51 0:12:44 中谷　誠 100 B1 69 0:37:55 野村　由浩
72 97 B1 17 0:39:07 勝部　丈大 101 B1 80 0:28:57 伯山　文雄 100 B1 77 0:12:52 渡邊　雅樹 102 B1 33 0:39:00 遠藤　勝敏
73 101 B1 72 0:39:32 阿部　洋一 103 B1 75 0:29:14 西島　恒明 101 B1 26 0:13:06 高辻　一孝 103 B1 51 0:39:10 齋藤　和之
74 102 B1 59 0:40:40 桐原　直俊 104 B1 71 0:29:58 近藤　敬一 102 B1 42 0:13:13 鈴木　康弘 105 B1 44 0:39:55 小野　賢次
75 103 B1 77 0:41:09 浜田　雄介 105 B1 17 0:30:28 高島　吉彦 104 B1 75 0:13:25 壺内　英正 106 B1 25 0:40:08 澤浦　裕子
76 108 B1 54 0:42:34 堀川　裕 107 B1 43 0:30:36 田代　勝弘 110 B1 41 0:14:18 河野　太基 108 B1 46 0:40:23 安居院　努
77 111 B1 58 0:47:12 谷本　友希 112 B1 73 0:34:23 古村　祐司 113 B1 28 0:16:21 矢幡　明樹 113 B1 77 0:49:32 奥津　和
78 112 B1 21 0:47:47 上江洲　龍太朗 114 B1 66 0:35:49 奥田　悌三 114 B1 6 0:16:29 井口　圭子
79
80
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１区 区間成績 2区 区間成績 3区 区間成績 4区 区間成績

区間
順位

クラ
ス

通過
ｾﾞｯｹﾝ 所要時間 第１区走者 備考

区間
順位

クラ
ス

通過
ｾﾞｯｹﾝ 所要時間 第２区走者 備考

区間
順位

クラ
ス

通過
ｾﾞｯｹﾝ 所要時間 第３区走者

備
考

区間
順位

クラ
ス

到着
ｾﾞｯｹﾝ 所要時間 第４区走者

備
考

1 6 C 207 0:25:01 森　みゆき 15 C 212 0:19:28 武井　正美 10 C 209 0:08:50 畠山　望美 5 C 204 0:23:03 芦澤　ひとみ
2 17 C 216 0:26:35 エバンズ　利香 16 C 207 0:19:40 加藤　智子 20 C 204 0:09:43 馬場　美加 8 C 207 0:23:09 法領田　恵
3 20 C 212 0:26:47 中川　恵美 17 C 214 0:19:50 伊東　香 36 C 207 0:10:22 中川　シズ子 17 C 214 0:25:01 松本　早苗
4 21 C 204 0:27:12 今井　妙子 26 C 201 0:20:52 三野　しおり 38 C 203 0:10:30 内升　宏美 18 C 212 0:25:03 小野寺　利絵
5 23 C 217 0:27:22 栗田　英里 30 C 208 0:21:00 小林　亜紀 43 C 208 0:10:39 山口　美佐子 34 C 201 0:26:46 小川　るり子
6 36 C 214 0:29:24 川口　雅子 33 C 205 0:21:03 清水　芳美 44 C 216 0:10:42 金澤　由紀子 37 C 202 0:27:05 小暮　裕子
7 37 C 208 0:29:41 越川　佳子 34 C 204 0:21:10 八橋　三貴子 58 C 205 0:11:07 岩崎　聡子 38 C 217 0:27:30 河村　菜奈子
8 46 C 205 0:30:52 渡部　由希子 35 C 215 0:21:13 新井　牧子 65 C 212 0:11:23 神原　百合 39 C 216 0:27:36 生松　ゆかり
9 68 C 201 0:33:40 佐藤　綾子 38 C 217 0:21:21 山本　純子 67 C 214 0:11:34 内藤　陽子 42 C 209 0:27:39 和田　和代
10 72 C 206 0:33:54 佐藤　裕恵 49 C 202 0:22:55 国信　葉子 70 C 215 0:11:45 御簾納　聖子 52 C 208 0:28:08 安保　千恵
11 76 C 209 0:34:12 倉堀　早苗 55 C 203 0:23:17 内田　綾 72 C 202 0:11:47 佐々木　教子 54 C 211 0:28:25 市﨑　智子
12 76 C 215 0:34:12 小瀬村　幸恵 56 C 216 0:23:20 坂上　圭子 80 C 217 0:11:58 鈴木　かおり 62 C 205 0:29:18 加藤　由美
13 83 C 211 0:34:46 大澤　由美子 59 C 209 0:23:40 糠谷　美智子 86 C 206 0:12:14 加藤　由香 72 C 215 0:31:59 吉岡　志奈
14 90 C 203 0:35:57 佐治　香菜子 86 C 206 0:26:45 山口　直子 94 C 201 0:12:25 渡部　瑞穂 73 C 203 0:32:19 高橋　良枝
15 93 C 202 0:36:46 金畑　彩子 94 C 211 0:28:08 太田　理子 98 C 213 0:12:41 齋藤　美樹 99 C 213 0:37:51 大橋　かおり
16 98 C 213 0:39:13 谷川　歩美 106 C 213 0:30:30 工藤　洸子 106 C 211 0:13:55 村越　佐和子 109 C 206 0:41:18 小船　園望
17

区間
順位

クラ
ス

通過
ｾﾞｯｹﾝ 所要時間 第１区の走者 備考

区間
順位

クラ
ス

通過
ｾﾞｯｹﾝ 所要時間 第２区走者 備考

区間
順位

クラ
ス

通過
ｾﾞｯｹﾝ 所要時間 第３区走者

備
考

区間
順位

クラ
ス

到着
ｾﾞｯｹﾝ 所要時間 第４区走者

備
考

1 14 B3 308 0:26:06 田島　圭悟 3 B3 307 0:17:27 佐藤　力 1 B3 307 0:07:22 谷原　史人 16 B3 307 0:24:41 稲井　土筆
2 27 B3 307 0:28:10 蔭山　滉了 8 B3 306 0:18:23 河村　成生 7 B3 305 0:08:36 松尾　涼平 20 B3 305 0:25:17 三島　由暉
3 30 B3 302 0:28:29 成沢　和史 19 B3 305 0:19:54 加藤　大地 13 B3 306 0:09:12 林　卓未 27 B3 308 0:26:05 徳山　圭一郎
4 31 B3 305 0:28:32 澤崎　暖 22 B3 302 0:20:20 藤岡　秀太 31 B3 302 0:10:16 山本　大晴 30 B3 304 0:26:28 後藤　大佑
5 38 B3 306 0:29:46 佐藤　毅幸 45 B3 308 0:22:30 吉岡　求 35 B3 308 0:10:17 小西　広太郎 46 B3 306 0:27:55 力石　祐輔
6 60 B3 301 0:32:50 河奈　正太朗 73 B3 303 0:24:56 駒原　由周 41 B3 301 0:10:35 辻田　喜琉 53 B3 302 0:28:23 鈴木　昭寛
7 110 B3 304 0:43:47 保田　匠慶 79 B3 301 0:25:20 浦野　裕貴 87 B3 303 0:12:15 三川　真慧 58 B3 303 0:28:43 宇田川　剛史
8 114 B3 303 0:56:05 芦川　幸樹 83 B3 304 0:26:19 土持　裕輝 88 B3 304 0:12:17 池田　圭斗 63 B3 301 0:29:30 松山　幹
区間
順位

クラ
ス

通過
ｾﾞｯｹﾝ 所要時間 第１区の走者 備考

区間
順位

クラ
ス

通過
ｾﾞｯｹﾝ 所要時間 第２区走者 備考

区間
順位

クラ
ス

通過
ｾﾞｯｹﾝ 所要時間 第３区走者

備
考

区間
順位

クラ
ス

到着
ｾﾞｯｹﾝ 所要時間 第４区走者

備
考

1 63 A 406 0:33:21 山口　幸一 64 A 409 0:24:26 古屋　直樹 31 A 406 0:10:16 吉田　浩久 45 A 406 0:27:51 荒井　健
2 66 A 410 0:33:33 八子　英次 65 A 412 0:24:27 鈴木　悟 69 A 412 0:11:39 坂廼邉　真 57 A 412 0:28:41 相原　将人
3 71 A 412 0:33:49 今井　勝彦 67 A 401 0:24:32 坂本　リ 79 A 410 0:11:58 水谷　祐 90 A 402 0:35:20 市川　良弘
4 89 A 409 0:35:22 宇野　真史 74 A 406 0:24:59 池田　幸男 81 A 404 0:12:02 斎藤　博文 91 A 405 0:35:26 野澤　優太
5 99 A 403 0:39:17 安田　貫太郎 89 A 410 0:27:09 原見　和也 89 A 411 0:12:17 春原　幸次 93 A 411 0:36:03 山川　泰明
6 100 A 411 0:39:22 渡部　良二 96 A 405 0:28:21 栗原　力 103 A 405 0:13:14 仲里　義孝 97 A 409 0:37:23 筑後　昭久
7 104 A 408 0:41:23 池田　勇作 102 A 402 0:29:08 和田　喜与志 105 A 401 0:13:48 奈佐　和也 101 A 403 0:37:57 榎本　恭一
8 105 A 405 0:41:26 落合　富浩 108 A 403 0:32:22 山崎　裕一郎 107 A 402 0:14:05 加納　吾郎 104 A 410 0:39:43 石崎　裕
9 106 A 407 0:41:29 太田　一寿 109 A 404 0:33:01 清重　直隆 108 A 409 0:14:13 羽生田　公明 107 A 401 0:40:18 桜田　ヒロシ

10 107 A 404 0:41:58 小倉　周一郎 110 A 413 0:33:14 金井　秀軒 109 A 403 0:14:14 柳川　敦郎 110 A 404 0:41:23 永井　雄大
11 109 A 402 0:43:12 藤田　啓史 111 A 408 0:34:09 木村　幸人 111 A 408 0:15:57 秋山　泰広 111 A 408 0:44:26 薄葉　拓馬
12 113 A 401 0:50:31 斉藤　嶺花 113 A 411 0:35:07 赤松　宏明 112 A 407 0:16:02 堀田　一史 112 A 407 0:49:14 所澤　伸行
13 115 A 413 1:06:48 井尻　勇冴 115 A 407 0:38:17 根本　良 115 A 413 0:16:53 三好　風太 114 A 413 0:57:04 鈴木　俊之
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